
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002200 建設工事

指名

電 気 詳細業種
企画第10号 （仮称）市民会館・中央公民館改修工事に伴う電気設備工事工事番号及び工事名
福知山市内記地内工事場所
自 平成26年 9月29日 ～ 至 平成27年 5月29日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成26年 9月24日入札・見積日 14時30分 電子入札
（仮称）市民会館・中央公民館改修工事に伴う電気設備工事
市民会館・中央公民館 ＲＣ造一部Ｓ造 地上５階・ＰＨ２階

建築面積1136.07㎡ 延床面積3500.04㎡
情報センター ＲＣ造 地上１階 建築面積145.86㎡ 延床面積144.06㎡
受変電設備改修工事一式 自家発電設備新設工事一式
電灯・動力設備改修工事一式 舞台音響設備改修工事一式 撤去工事一式

価格競争

植村 俊明
足立 一正

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

福知山電気株式会社

株式会社ホリテック

株式会社若松電業社

115,248,000

115,640,000

114,890,000

－

－

落札

備考

keiyaku
テキストボックス
予 定 価 格： １２９，６００千円（税抜）最低制限価格：１１４，７９３千円（税抜）



名 称

住 所

最高予定価格
（税込み） 139,968,000 円

最低制限価格
（税込み） 123,976,440 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

変更額 - 変更契約日 平成27年5月19日

変更工期 平成26年9月29日 ～ 平成27年6月30日

変更理由

変更額 4,097,520 円 変更契約日 平成27年6月10日

変更工期 ～

変更理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

第２回変更契約 既設調光設備が劣化しているため当該設備の改修を行う。設備レイアウト変
更に伴い放送・映像・音響機器等の仕様変更を行う。

第３回変更契約

第４回変更契約

第１回変更契約 別途契約し工事期間を延長した建築工事との調整が必要なため、工期を平成
27年6月30日まで延長する。

企画第10号（仮称）市民会館・中央公民館改修工事に伴う電気設備工事

契約の相手
株式会社若松電業社

福知山市土師宮町二丁目１００番地

契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
124,081,200 円

（条件付一般競争
入札の場合）

（１）令第１６７条の４の規定に該当しない者であること。（２）平
成２６年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で「電気」
のＡ等級に登録されている者のうち、福知山市内に本社、本店を有す
るものであること。（３）建設業法第３条の規定に基づく電気工事業
に係る特定建設業の許可を有する者であること。（４）建設業法の基
準を満たす監理技術者を当該工事に専任で配置できること。

なし


